

## افتتاح سالن ورزشی «شهید حبیب اله پیروی» دانشکده فناوری‌های نوین پزشکی

سالن ورزشی دانشکده فناوری‌های نوین پزشکی در مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۸ با حضور ریاست محترم دانشکده جناب آقای دکتر سلیمانی و حضور مدعوین محترم حضرت حجه‌الاسلام والمسلمین دکتر خدیوی مسئول نهاد رهبری دانشگاه و دکتر رستمی نژاد مدیر محترم تربیت بدنی دانشگاه راه‌اندازی شد.



## حضور تیم های دانشکده در مسابقات ورزشی ویژه دهه فجر کارکنان دانشگاه

تیم های ورزشی دانشکده فناوری های نوین پزشکی در قالب تیم های آقایان و بانوان در مسابقات ویژه دهه فجر کارکنان دانشگاه شرکت نمودند. به گزارش روابط عمومی دانشکده فناوری های نوین پزشکی در این دوره، تیم آقایان در مسابقات فوتسال و شنا و تیم بانوان در داژبال، بدمینتون، شنا و دارت حضور داشتند.



## کسب مقام سومی در مسابقات دارت بانوان دانشگاه توسط سرکار خانم دکتر زالی عضو هیئت علمی دانشکده فناوری های نوین



هدف ۳: سلامت و رفاه

دلیل ارتباط: حضور تیم های ورزشی باعث ترویج فعالیت های بدنی و بهبود سلامت جسمی و روانی کارکنان می شود. این موضوع به کاهش استرس و افزایش کیفیت زندگی کمک می کند.

هدف ۴: آموزش با کیفیت

دلیل ارتباط: مسابقات ورزشی می توانند فرصتی برای یادگیری مهارت های جدید، کار گروهی و روحیه رقابت سالم فراهم کنند که به توسعه مهارت های اجتماعی و فردی کارکنان کمک می کند.

هدف ۱۷: مشارکت برای اهداف

دلیل ارتباط: برگزاری این مسابقات می تواند به تقویت همکاری و مشارکت بین تیمها و کارکنان دانشگاه کمک کند و حس همبستگی و همپاری را در میان اعضای دانشگاه افزایش دهد.

## برگزاری کارگاه ها در دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

### برگزاری کارگاه کار با حیوانات آزمایشگاهی



انجمن علمی دانشجویی پزشکی بازساختی با همکاری مرکز تحقیقات فناوری های نوین قلب و عروق برگزار می کند

### کارگاه مقدماتی کار با حیوانات آزمایشگاهی

سرفصل ها :

- آشنایی با حیوانات آزمایشگاهی :
- ✓ تغذیه، نگهداری، تولید مثل
- اصول کار با حیوانات آزمایشگاهی :
- ✓ روشهای مقیدسازی، انواع تزریقات، تکنیک های خونگیری
- ✓ اصول بیهوشی و معدوم سازی حیوانات آزمایشگاهی

به همراه داشتن روپوش آزمایشگاهی الزامی است

atm.sbmu.ac.ir    ظرفیت کارگاه: ۲۰ نفر    هزینه ثبت نام: ۸۰۰ هزار تومان (۲۰٪ تخفیف دانشجویی)  
Reg.med.sbmu@gmail.com    تاریخ برگزاری پس از تکمیل ظرفیت اعلام خواهد شد  
محل برگزاری کارگاه: مرکز تحقیقات فناوری های نوین قلب و عروق، مرکز قلب تهران

### سومین کارگاه انجمن علمی دانشجویی پزشکی بازساختی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی



## برگزاری کارگاه پرینتر سه بعدی



### هدف ۴: آموزش با کیفیت

دلیل ارتباط: برگزاری کارگاهها به ارتقاء دانش و مهارت های فنی دانشجویان کمک می کند و آنها را برای ورود به بازار کار آماده تر می سازد.

### هدف ۹: صنعت، نوآوری و زیرساخت

دلیل ارتباط: آموزش تکنولوژی های نوین به توسعه نوآوری و بهبود زیرساخت های صنعتی در حوزه پزشکی کمک می کند و می تواند به پیشرفت های علمی و فنی در این زمینه منجر شود.

### هدف ۱۷: مشارکت برای اهداف

دلیل ارتباط: این کارگاهها می توانند به ایجاد شبکه های همکاری بین دانشجویان، اساتید و صنعتگران کمک کنند و تبادل دانش و تجربیات را تسهیل نمایند.

## برگزاری دوره کمک‌های اولیه و اقدامات حیاتی



### هدف ۳: سلامت و رفاه

دلیل ارتباط: برگزاری دوره‌های کمک‌های اولیه و اقدامات حیاتی به افزایش آگاهی و مهارت‌های افراد در زمینه نجات جان انسان‌ها کمک می‌کند و در نهایت به بهبود سلامت عمومی جامعه منجر می‌شود.

### هدف ۴: آموزش با کیفیت

دلیل ارتباط: این دوره‌ها به افراد آموزش می‌دهند که چگونه در مواقع اضطراری به درستی اقدام کنند، که این امر به ارتقاء سطح آموزش و توانمندی‌های فردی و اجتماعی کمک می‌کند.

### هدف ۱۱: شهرها و جوامع پایدار

دلیل ارتباط: افزایش دانش و مهارت‌های کمک‌های اولیه در جامعه می‌تواند به ایمن‌تر شدن محیط زندگی و کاهش خطرات ناشی از حوادث کمک کند و به ایجاد جوامع پایدارتر و مقاوم‌تر منجر شود.

## برگزاری جشنواره غذای بومی و محلی دانشکده فناوری های نوین پزشکی

جشنواره غذای بومی و محلی برای اولین بار در دانشکده فناوری های نوین پزشکی در دو روز متوالی توسط دانشجویان، اساتید و کارمندان برگزار شد.

## برگزاری اردوی تفریحی - فرهنگی یکروزه کارکنان

به گزارش روابط عمومی دانشکده فناوری‌های نوین، اردوی فرهنگی تفریحی در تاریخ ۲۵/۰۳/۱۴۰۲ با هدف تقدیر و تشکر از زحمات فعالان علمی و همچنین تشویق و ترغیب دانشجویان برای فعالیت منسجم‌تر در انجمن‌های علمی آموزشی برگزار گردید. این اردو با حضور ۳۰ نفر از دانشجویان و اساتید برگزار گردید همچنین در این اردو اساتید محترم و جمعی از مدیران نیز حضور داشتند.



اردوی تفریحی بازدید از پل خواب با حضور ۲۰ نفر از کارکنان دانشکده با هدف تقدیر و تشکر از کارمندان و همچنین ارتقاء روحیه این عزیزان برگزار گردید. توضیح این که منطقه پل خواب نام روستایی از توابع بخش آسارا در استان البرز می‌باشد که در دهستان آدران واقع شده است. از آن جایی که دیواره پل خواب ارتفاع بالایی دارد مکان مناسبی برای سنگ نوردی است



هدف ۳: سلامت و رفاه

دلیل ارتباط: برگزاری اردوی تفریحی-فرهنگی به کارکنان این امکان را می‌دهد که از محیط کار دور شوند و از لحظات تفریحی برای کاهش استرس و بهبود سلامت روانی خود بهره‌مند شوند.

#### هدف ۴: آموزش با کیفیت

دلیل ارتباط: این اردوها می‌توانند شامل فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی باشند که به ارتقاء آگاهی فرهنگی و اجتماعی کارکنان کمک می‌کنند و مهارت‌های جدیدی را به آن‌ها آموزش می‌دهند.

#### هدف ۱۱: شهرها و جوامع پایدار

دلیل ارتباط: فعالیت‌های گروهی و فرهنگی می‌توانند حس تعلق و همبستگی را در بین کارکنان تقویت کنند و به ایجاد جوامع پایدارتر و متعادل‌تر کمک نمایند.

\*\*\* شایان ذکر است تمامی کارگاه‌های آموزشی، وبینارها، سمپوزیوم‌ها و ... برای دانشجویان ایرانی و غیر ایرانی به صورت غیر مستقیم به هدف اول توسعه پایدار (نه به فقر) شاخص برنامه‌های ضد فقر دانشگاه و زیر شاخص برنامه‌هایی برای کمک به دانشجویان تا مطالعات خود را با موفقیت انجام دهند، مرتبط می‌باشد.